
Přehled o hospodaření farnosti Nový Hradec Králové v roce 2023

Příjmy farnosti:
Řádné sbírky v neděli při mších svatých a pokladnička 
Dary od fyzických osob 
Nájemné a pachtovné (antény na věži kostela pozemky, fara) 
Ostatní (úroky), úprava odpisů
Dotace St. mě. HK, KHK, MK, obec Vysoká
Celkem: 

Výdaje farnosti:
Mzdy zaměstnanců 

Spotřeba el. Energie, plynu, vodné a stočné
Udržovací práce (revize PZTS, EZS,...) 
Oprava - Zvonička, zvon, okenice,….
Ostatní služby
Příspěvky do Fondu dofinancování a Fondu solidarity
Odpisy dlouhodobého majetku
Ostatní výdaje (drobný majetek, bank. popl., daň z nemov., právní služby,geom. plán) 
Celkem: 

Za všechny dobrodince farnosti je v kostele svatého Antonína každou první neděli v měsíci obětována mše svatá.

Mimořádné sbírky
na církevní školství
na bohoslovce
na Svatopetrský haléř
na charitu
na pastorační potřeby
na Sv. zemi, pronásl. Křesťany, bibli
na plošné pojištění
na misie
na sdělov. prostředky a mládež
Celkem

V roce 2023 se uskutečnilo 12 mimořádných sbírek. Přehled v tabulce dole. Celkem tyto sbírky činily 139 759 Kč 
(není započítáno v příjmech).

279 939 Kč
302 716 Kč
205 001 Kč

35 176 Kč
1 618 877 Kč
2 441 709 Kč

36 000 Kč

Bohoslužebné a pastorační potřeby v kostelích sv. Antonína a sv. Jana Kř. (hostie, 
květiny, svíce aj.) 27 157 Kč

201 311 Kč
12 694 Kč

1 744 647 Kč
150 262 Kč

58 173 Kč
59 616 Kč

132 623 Kč
2 422 483 Kč

Upřímně děkuji vám, kteří přispíváte na sbírky při nedělních a svátečních mších svatých. Velmi děkuji také vám, 
milí farníci, kteří jste na tento účel podle svých možností přispěli a někteří z vás i větším obnosem. 

14 848 Kč
22 227 Kč
29 509 Kč

8 388 Kč
5 497 Kč

19 784 Kč
14 246 Kč
10 522 Kč
14 738 Kč

139 759 Kč


	List1

